

DESEMBER PÅ KRÅKHAUGEN

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
49	4. ADVENTSTUND	5. ADVENTSTUND	6. ADVENTSTUND BAKE LUSSEKATTER 	7. JULEBORD KL. 11 	8. ADVENTSTUND Skolestarterne har juleverksted sammen med 1.klasse. EVENTYRSTUND MED 7.KLASSE for SKOLESTARTERNE/ SOMMERFUGLENE
50	11. ADVENTSTUND	12. ADVENTSTUND	13. ADVENTSTUND LUCIA 	14. ADVENTSTUND	15. NISSEFEST! KL 10 -12 
51	18. ADVENTSTUND Sommerfuglene lager billetter og plakater til julekino.	19. ADVENTSTUND  JULEKINO	20. ADVENTSTUND VARMMAT: PIZZA! 	21. 	22. Vi ønsker dere alle en riktig god juleferie! 

Det blir ingen førskole/utegruppe og prosjektarbeid i desember.

I desember skal kose oss sammen med juleverksted, adventsstund og mye mer!

Vi har adventsstund hver dag, med sanger, fortellinger og trekking av pepperkakehjerte
Vi snakker om tro og tradisjoner.

Julesanger vi synger er "Luciasangen", "På låven sitter nissen", "Vi tenner et lys",
"Julekveldsvisa", "Musevisa" mfl.

VIKTIGE DATOER:

Julebord Torsdag 7.desember:

Vi pynter bord på Kråkhaugen og serverer pølse m/tilbehør. Vi danser og avdelingene opptrer for hverandre. Gjerne ta på finstasen 😊

Juleverksted på skolen 8.desember kl.08.30-11.30

Skolestarterne inviteres til juleverksted på skolen sammen med 1.klassen.
Møt opp senest 08.15 i barnehagen.

Eventyrstund 8.desember: kl.12.15

Skolestarterne og sommerfuglene er invitert på eventyrstund med 7.klassen

Lucia Onsdag 13.desember:

Vi går fra barnehagen ca. kl.09.30. Vi besøker hamnahaugen og sykehjemmet. Ca. 10.30 går toget ned til Prix. Foreldre og andre som har lyst til å se oss synge, kan komme dit.
Ta med lucialys og glitter. Hvite skjorter og luciakrone har vi i barnehagen.
Vi koser oss med lussekatter og kakao når vi kommer tilbake til barnehagen.

Nissefest Fredag 15.desember kl. 10.00-12.00:

Vi spiser risengrynsgrøt, kanskje kommer nissen på besøk, og de voksne skal dramatisere et eventyr! Vi går rundt juletreet.
Ta gjerne på nisseluer. Barn som ikke har dag kan også komme uten foreldre.

Julekino Tirsdag 19.desember:

Tradisjonen tro inviterer fireåringene barnehagen til julekino. Det blir billettsalg og popcorn.
Vi går ut og leker på formiddagen denne dagen. Etter formiddagsmaten kl.11 begynner 4 åringene å rigge om Kråkhaugen til kinosal.

Siste barnehagedag før juleferien er Fredag 22. desember.

Velkommen tilbake Tirsdag 2.januar 2017!

HUSK TA MED ALLE KLÆR HEIM TIL JUL 😊

Noe å glede seg til på nyåret:

23.januar: Felles foreldremøte for Lensvik barnehage og Lensvik skole med tema «mobbing»